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CONVOCAZIONE N. 087 

[CONV_087_Comitato COVID.doc] 

Terni, li 18 maggio 2020 

 

 

C.a  Dirigente Scolastico 

 Prof. Luciana Leonelli 

 luciana.leonelli@liceodonatelliterni.it 

 R.S.P.P. Ing. Alberto Giuseppe tattoli 

 agtatt@gmail.com  

 Medico Competente Dr. Pasquale Carducci  

 p.carducci@hotmail.it  

 Avv. Laura Piscini 

 avvocato@laurapiscini.it  

 R.L.S. Prof. Patrizio Armini 

 patrizio.armini@liceodonatelliterni.it  

 DSGA Dot.ssa Giuseppina Sbarzella 

 dsga@liceodonatelliterni.it  

 A.S.P.P. Prof. Massimo De Angelis 

 massimo.deangelis@liceodonatelliterni.it 

 Prof.ssa Lina Sinibaldi 

 lina.sinibaldi@liceodonatelliterni.it 

 Prof. Paolo Carlani 

 paolo.carlani@liceodonatelliterni.it 

R.S.U. d’Istituto 

 Prof.ssa Catia Coppo  

 catia.coppo@liceodonatelliterni.it 

 Prof.ssa Valeria Della Croce 

 valeria.dellacroce@liceodonatelliterni.it  

 Prof.ssa Giovanna Pellegrini 

 giovanna.pellegrini@liceodonatelliterni.it 

 Sig. Andrea Colasanti 

 didattica3@liceodonatelliterni.it 

 

OGGETTO: Convocazione Comitato COVID. 

 

Visto il Documento Tecnico sulla rimodulazione delle misure contenitive nel settore scolastico per lo svolgimento 

dell’Esame di Stato nella scuola secondaria di secondo grado, è convocato per il giorno venerdì 22 maggio 2020 alle ore 

15.00 il Comitato COVID del Liceo Scientifico R. Donatelli con il seguente o.d.g.: 

1. Costituzione del Comitato 

2. Protocollo COVID per attività scolastica ed Esami di Stato 

Si fa presente che la riunione si svolgerà a distanza su piattaforma Meet GSuite. 

Il link per accedere alla riunione verrà inviato agli indirizzi di posta elettronica in epigrafe.  

 

REFERENTE DEL PROCEDIMENTO 

A.C. 
 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Luciana Leonelli 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa, 

ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.Lgs. n. 39/1993 
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